

Pasłęk, 07.02.2019 r.

DM.252.3.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup remontera drogowego typu „Patcher” wraz z montażem na skrzyni ładunkowej samochodu ciężarowego Zamawiającego”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie 1

III. Opis przedmiotu zamówienia

3. Wymagane parametry i wyposażenie remontera:

7) Pompa do emulsji bitumicznej z napędem hydraulicznym, poza zbiornikiem emulsji ogrzewana cieczą silnika remontera;

W naszych urządzeniach pompa emulsji jest zanurzona w zbiorniku emulsji i automatycznie jest dogrzewana. Czy Zamawiający dopuszcza taki układ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2

III. Opis przedmiotu zamówienia

3. Wymagane parametry i wyposażenie remontera:

10) System redukcji powietrza z głowicy roboczej umożliwiający redukcję prędkości podawanego grysu, wyłączanie i włączanie pneumatyczne, sterowany z pulpitu przy głowicy roboczej;

Czy zamawiający dopuszcza możliwość elektrycznego wyłączania i włączania systemu redukcji powietrza i redukcji prędkości podawanego grysu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy dopuszczacie Państwo brak podestu tylnego i drabinki? Montaż podestu i drabinki, przy ramieniu umieszczonym z tyłu, koliduje z pracą ramienia. Podest i drabinka służą do obsługi serwisowej silnika, który przy umiejscowieniu ramienia z tyłu, znajdują się w przedniej części remontera i dostęp serwisowy do niego nie wymaga podestu ani drabinki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak podestu tylnego i drabinki.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie przez zamawiającego, że postanowienia zawarte w treści umowy - załącznik nr 7 do SIWZ należy rozumieć następująco:

Paragraf 3 ustęp 4: Wykonawcy w pierwszej kolejności przysługuje uprawnienie do usunięcia wady lub naprawy wadliwego podzespołu. W przypadku nie stania się zadość powyższemu Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany na nowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że paragraf 3 ustęp 4 umowy należy rozumieć dosłownie. Zamawiający nie zmienia jego zapisu. Podczas odbioru urządzenia Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy był odebrany bez wad fizycznych i jakościowych (bez zastrzeżeń). W przypadku stwierdzenia wad fizycznych i jakościowych wykonawcy usunięcia, Wykonawca do czasu ich usunięcia pozostaje w zwłóce.

Pytanie 5

Ponadto czy możliwa jest modyfikacja następujących zapisów:

Paragraf 4.1 dodać zdanie: Nieuzasadniona odmowa podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego przez Zamawiającego w terminie 30 dni skutkuje obowiązkiem zapłaty ceny sprzedaży.

Paragraf 4.12 - proponuję usunięcia tego zapisu.

Paragraf 5 ustęp 5 i 6 - proponujemy wydłużenie terminów;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

Nie zmienia zapisu paragrafu 4.1 umowy.

Usuwa zapis paragraf 4.12 umowy.

Nie zmienia zapisu paragrafu 5 ustęp 5 i 6 umowy.

Pytanie 6

Proszę jeszcze o udzielenie informacji:

Na podstawie jakich przesłanek strony umowy mogą od niej odstąpić - dotyczy paragrafu 4 ustępu 9 i 10.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis paragrafu 4 ustępu 9 i 10 umowy.

DYREKTOR
mgr /Gz/ K. Ambjcin

